
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

DIREÇÃO 
 
 

 
PORTARIA Nº 153, DE 04 DE OUTUBRO DE 2017. 

 
 
 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela 
Portaria n. 70.261 – UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais, e tendo 
em vista o que consta no memorando nº 064/2017 PPGRF 

 
 

 
RESOLVE: 

                        
  

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Eleitoral 2017 
para eleição do coordenador e coordenador substituto do Programa de Pós-Graduação em 
Reabilitação Funcional 

 
Docente Hedioneia Maria Foletto Pivetta - SIAPE 1935715 
Técnico-Administrativo em Educação Thaís Becker Ventura - SIAPE 1297452 
Discente Mauricio Tatsch Ximenes Carvalho - Matrícula 201670129 

 
 

 
 
 

 
         

Prof. Tit. Dr. José Edson Paz da Silva 
          Diretor do Centro de Ciências da Saúde 

 
 

 


